

**OML Invest ApS**  
**Nøddelunden 10 Randers**  
**8960 Randers SØ**

**CVR-nummer 25 71 67 28**

## **Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
18. maj 2019



Ove Møller Laursen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

OML Invest ApS  
Nøddelunden 10 Randers  
8960 Randers SØ

E-mail:	omlaps@gmail.com
Hjemstedskommune:	Randers
CVR-nummer:	25 71 67 28
Regnskabsperiode:	1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Ove Møller Laursen

### Pengeinstitut

Vestjysk Bank, Randers afdeling

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været handel og investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 fortsat aktiviteten inden for det normale forretningsområde.

Selskabet har i året realiseret negativt resultat på 216 TDKK grundet dagsværdireguleringer på værdipapirer, har også i tidligere år været ramt af markante tabsgivende handler med værdipapirer.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har, tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen har reageret på kapitaltabet ved at tilpasse selskabets omkostningsstruktur og forventer således fortsat positive resultater i de kommende år.

Selskabskapitalen forventes således reetableret via egen drift i de kommende år.

Selskabets moderselskab har tilkendegivet at de ikke vil anmode om indfrielse af deres tilgodehavende samt at de vil tilføje yderligere kapital løbende i 2019, hvis der skulle være behov herfor. Selskabet har dog god likviditet hos kreditinstituttet, så forventer ikke at der bliver behov for dette.

Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets årsregnskab aflægges med fortsat drift for øje.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-10.313</b>	<b>-11</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-10.313</b>	<b>-11</b>
	Finansielle indtægter	25.090	331
1	Finansielle omkostninger	-286.703	-146
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-271.925</b>	<b>174</b>
2	Skat af årets resultat	56.008	-38
	<b>Årets resultat</b>	<b>-215.917</b>	<b>136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-215.917	136
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-215.917</b>	<b>136</b>
3	Antal beskæftigede		

Note	<b>Balance</b>	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Udskudte skatteaktiver	59.824	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.175	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>62.999</b>	<b>0</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.429.878	1.647
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>1.429.878</b>	<b>1.647</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.492.877</b>	<b>1.647</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.492.877</b>	<b>1.647</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-328.799	-113
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-248.799</b>	<b>-33</b>
	Kreditinstitutter	876.492	991
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	855.184	669
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	9
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.741.676</b>	<b>1.680</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.741.676</b>	<b>1.680</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.492.877</b>	<b>1.647</b>
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>			
	Renter, tilknyttede virksomheder	30.483	40	
	Andre finansielle omkostninger	256.220	106	
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>286.703</b>	<b>146</b>	
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>			
	Skat af årets resultat	0	22	
	Regulering af udskudt skat	-59.824	16	
	Regulering af tidl. års skat	1.004	0	
	Andre skatter	2.812	0	
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-56.008</b>	<b>38</b>	
<b>3</b>	<b>Antal beskæftigede</b>			
	Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, som er ulønnet.			
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
		<b>tal</b>		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	-113	-33
	Årets resultat	0	-216	-216
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>-329</b>	<b>-249</b>
<b>5</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>			
	Selskabets egenkapital udgør TDKK 249 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.			
	Selskabets moderselskab har tilkendegivet at de ikke vil anmode om indfrielse af deres tilgodehavende samt at de vil tilføje yderligere kapital løbende i 2019, hvis der skulle være behov herfor. Selskabet har dog god likviditet hos kreditinstituttet, så forventer ikke at der bliver behov for dette.			
	Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2019.			

	2018	2017
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Ove Møller Laursen ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
